
ZARZĄDZENIE NR V/43/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 19 stycznia 2021 roku  

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora gminnego ds. szczepień przeciwko COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz decyzji Wojewody Świętokrzyskiego 

z dnia 12 stycznia 2021 r., znak: PSZ.VIII.966.50.2021, zmienionej decyzją z dnia  

14 stycznia 2021 r., znak: PSZ.VIII.966.50.1.2021, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Andrzeja Kaniewskiego – Komendanta Straży Miejskiej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim na Koordynatora gminnego ds. szczepień przeciwko COVID-19 

w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy: 

1) organizacja i koordynacja transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

uprawnionych zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 

2021 r., znak: PSZ.VIII.966.50.2021, zmienioną decyzją z dnia 14 stycznia 2021 r., 

znak: PSZ.VIII.966.50.1.2021; 

2) organizacja i koordynacja telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych 

oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia). 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


